
2020/04/06 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う新年度レッスン開始延期について 

 

 

 拝啓 日ごろよりご通学いただきまして、誠にありがとうございます。 

 政府の緊急事態宣言の発令が近日中にあることを考慮し、新年度のレッスン開始を延期

することとしました。下記の通りの対応といたしますので、皆様におかれましては、ご理解、

ご協力をいただきますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

 

➀グループレッスン・プライベートレッスンすべてのクラスを当面の間、休講とします。 

  ・4/7(火)からのレッスンを休講とし、新年度のレッスン開始を延期いたします。 

 

 

②レッスン再開時期については改めて英会話グノキッズホームページお知らせ内で発表い

たします。 

 

 

③休講期間中のレッスンの対応については年間カレンダーの中で調整予定ですが、詳細に

ついては後日お知らせいたします。 

 

 

以上 

 

 

英会話グノキッズ 


